
ΘΕΜΑ 1ο 

«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Δασκάλων ΣΜΕΑΕ και Νηπιαγωγών ΣΜΕΑΕ » 
(10811 και 10812/15-9-2014) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 144437/Δ1/11-09-2014 (ΑΔΑ: 6ZΣΔ9-ΕΥΦ) Υ.Α. 

πρόσληψης του Υ. ΠΑΙ.Θ. με την οποία διορίστηκαν αναπληρωτές 

εκπαιδευτικοί ΠΕ 71 και ΠΕ 61  

5. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014) 

6. Το με αριθμ. 2/38854/0022/15-5-2014 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα: «Παροχή 

οδηγιών» 

7. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

8. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

 

 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα  

 

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών ως 

εξής: 

 

 

 

 

 

Α) ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΣΜΕΑΕ (ΠΕ 71) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΚΟΓΕΝ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΠΡΟΤΙ 

ΜΗΣΗ  

1 ΚΑΦΕ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 71 ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ γάμος  232 

2 ΣΟΥΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ 71 ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ γάμος  243 

3 ΒΑΡΑΚΛΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ 

 

ΠΕ 71 
 

Τ.Ε. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
γάμος 1 παιδί 

 268 

4 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1   326 

5 ΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 γάμος  349 

6 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3  2 434 

7 ΝΟΤΗ ΣΤΑΣΙΝΗ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1   455 

8 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΘΗΒΑΣ 1   495 

9 ΜΠΑΡΟΥΤΑ  ΑΛΙΚΗ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΔΙΣΤΟΜΟΥ  2 542 

10 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 71 ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ γάμος  594 

11 ΤΕΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8   835 

12 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 γάμος  836 

13 ΜΑΛΙΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2  2 953 

14 ΤΣΕΛΕΚΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2 γάμος  961 

15 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ 71  ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ   970 

16 ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7  2 982 



17 ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ 71 Τ.Ε. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2  

2 1030 

18 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ   1058 

19 ΝΤΟΥΜΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΘΗΒΑΣ 2   1071 

20 ΧΟΝΔΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ 71 ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ   1114 

21 ΠΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 71 ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ   1120 

22 ΦΤΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 71 ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ   1133 

23 ΚΑΡΑΣΜΑΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ 71 ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ   1246 

24 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9  3 1308 

25 ΜΠΙΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2  10 1317 

26 ΚΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΘΗΒΑΣ 7  16 1318 

27 ΜΠΙΖΕΡΓΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΔΗΛΕΣΙΟΥ   1319 

28 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ 71 ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ  9 1332 

29 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΕ 71 Τ.Ε. ΘΗΒΑΣ 4  12 1363 

 

 

Β) ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΣΜΕΑΕ (ΠΕ 61) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ    

1 ΚΟΥΡΕΝΤΑ  ΚΕΡΑΣΙΑ ΠΕ 61 ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ    

 

 
 


